1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

17.05.2022г.

              № 256а

О внесении изменений в Постановление Администрации Парабельского района от 30.11.2015г.

 № 908а «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной
политики в Парабельском районе»
В целях уточнения финансирования мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 30.11.2015 № 908а «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики в Парабельском районе» следующие изменения:

1.1. пункты 1.9, 1.10 раздела «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств районного бюджета по главным распорядителям средств районного бюджета» изложить в следующей редакции:

	1.9
	Мероприятие 9 «Организация работы летних детских площадок»

	2020 год
	-
	-

	2021 год
	0,00
	0,00

	2022 год
	0,00
	0,00

	2023 год
	20,00
	20,00

	2024 год
	20,00
	20,00

	2025 год
	20,00
	20,00

	1.10
	Мероприятие 10 «Разработка детских и молодежных   туристских маршрутов, участие в областных мероприятиях по развитию туризма»
	2020 год
	-
	-

	2021 год
	-
	-

	2022 год
	30,00
	30,00

	2023 год
	30,00
	30,00

	2024 год
	30,00
	30,00

	2025 год
	30,00
	30,00

- пункты 1.9, 1.10 раздела «4. Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы 1» подпрограммы «Полезная инициатива» изложить в следующей редакции:

	1.9
	Мероприятие 9 «Организация работы летних детских площадок»

	2020 год
	0,00
	-
	-
	20,00

	2021 год
	0,00
	-
	-
	0,00

	2022 год
	0,00
	-
	-
	0,0

	2023 год
	20,00
	-
	-
	20,0

	2024 год
	20,00
	-
	-
	20,0

	2025 год
	20,00
	-
	-
	20,0

	1.10

	Мероприятие 10 «Разработка детских и молодежных   туристских маршрутов, участие в областных мероприятиях по развитию туризма»
	2020 год
	0,00
	-
	-
	0,00

	2021 год
	0,00
	-
	-
	0,00

	2022 год
	30,00
	-
	-
	30,00

	2023 год
	30,00
	-
	-
	30,00

	2024 год
	30,00
	-
	-
	30,00

	2025 год
	30,00
	-
	-
	30,00

2. Контроль за исполнением  возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву.
 Глава района                                                                                                                            А.Л. Карлов
Ликонцева А.С.
2 15 73
Рассылка:

Администрация – 2

Ликонцева А.С. – 1

Руднева А.Н. – 1

ОУФ-ФО – 1

1